
（財）全日本スキー連盟B級公認　ON・YO・NE CUP
2013　マスターズスキー森吉山阿仁大会　第１戦

秋田県北秋田市

Ａグループ 男子 大回転
公式成績表

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤田　晴美 [青森] コース名

月の輪コース
主審 高関　公典 [秋田] スタート地点 775m

フィニッシュ地点 540m
競技委員長 生田島 哲也 [秋田] 標高差 235m

１本目 ２本目
コースセッター 松岡　誠 [秋田] コースセッター 松岡　誠 [秋田]
前走者 - A - 湊　亨輔 前走者 - A - 湊　亨輔
前走者 - B - 斎藤　佑馬 前走者 - B - 斎藤　佑馬
前走者 - C - 北林　愛理 前走者 - C - 北林　愛理
前走者 - D - 福森　樹 前走者 - D - 福森　樹

旗門数 32(30) スタート時間 12:50 旗門数 32(30) スタート時間 14:22
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -7.0℃ / -5.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -6.0℃ / -4.5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 46 09003436 中村 晴興 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 57.42 57.95 1:55.37 0.00
2 38 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:00.37 1:00.08 2:00.45 39.19
3 37 09002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 1:01.19 1:01.70 2:02.89 58.01
4 47 09000162 高木 徹 青森 大鰐ｽｷｰ倶楽部 1:02.04 1:01.36 2:03.40 61.95
5 44 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 1:01.72 1:02.62 2:04.34 69.20
6 43 09002545 斎藤 猛満 秋田 藤里SC 1:01.61 1:03.08 2:04.69 71.90
7 42 09002547 古家 博文 秋田 藤里SC 1:03.66 1:04.95 2:08.61 102.14
8 40 09003524 佐々木 平義 秋田 矢島SC 1:09.78 1:10.85 2:20.63 194.86

DID NOT START [1st RUN] 1
45 09000927 髙橋 八起 東京 UNO SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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（財）全日本スキー連盟B級公認　ON・YO・NE CUP
2013　マスターズスキー森吉山阿仁大会　第１戦

秋田県北秋田市

Ａグループ

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
39 09003377 成田 眞二 青森 下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC
41 09003019 宮本 利治 宮城 宮城蔵王SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 澤田　晴美 [青森] #02/011/88
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（財）全日本スキー連盟B級公認 ON・YO・NE CUP
2013　マスターズスキー森吉山阿仁大会 第１戦

秋田県北秋田市

Ａグループ 男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------- ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 46 09003436 中村 晴興 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 22.96 22.96 0.00
2 38 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.85 53.85 39.19
3 37 09002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 36.87 36.87 58.01
4 47 09000162 高木 徹 青森 大鰐ｽｷｰ倶楽部 72.44 72.44 61.95
5 44 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 52.34 52.34 69.20
6 43 09002545 斎藤 猛満 秋田 藤里SC 161.69
7 42 09002547 古家 博文 秋田 藤里SC 113.29
8 40 09003524 佐々木 平義 秋田 矢島SC 287.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------- ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

1 46 09003436 中村 晴興 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 22.96
3 37 09002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 36.87
5 44 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 52.34
2 38 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.85

DNF2 39 09003377 成田 眞二 青森 下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC 58.97

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 224.99

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 238.46
該当選手のレースポイント (C) 228.35

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 23.510

四捨五入 23.51
ペナルティ計算値 23.51
ミニマムペナルティ 14.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 23.51

技術代表 澤田　晴美 [青森] #02/011/88
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